
Bestaande bossingel Bant

Bestaande bossingel Bant

de bossingel van Bant

Behoud solitaire bomen als onderdeel van 
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bebouwingsvrije ruim
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3 m

4 m

4 m

bebouwingsvrije ruimte als verwijzing naar oorspronkelijke erf

Behoudenswaardig: bestaande entree met

oorspronkelijke dampalen

Bij vervangen erfsingel verplicht herplanten en

in stand houden conform inrichtingstekening en 

bijbehorend beplantingsplan

Erfsingel (op eigen grond) behouden als bestaand

plaats:

onderwerp:

eenheid:

cluster:

ONTWIKKELING

formaat:

SCHAAL: 

gez:

get:

dat:

tel. (0527) 633911   fax (0527) 617020   e-mail info@noordoostpolder.nlpostbus 155   8300 AD Emmeloord  

A3

Ruimte

AvdB

1:750

Banterweg 17

2020-04-29

Bant

 

Inrichtingsvoorstel groen

FX2

FX3

FX87

FX90

FX471

FX470

FX466

FX468

Noorderringweg
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